
Службен весник на РМ, бр. 200 од 1.10.2019 година 

1 од 1

20192003195

МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

Врз основа на член 55 став (1) од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 58/00, 44/02, 82/08, 
167/10 и 51/11 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.96/19 и 110/19), 
министерот за внатрешни работи донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
ФОРМА И СОДРЖИНА НА ОБРАЗЕЦОТ, КАКО И НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ НА 

ЕВИДЕНЦИЈА НА ФИЗИЧКИ ЛИЦА ПРОТИВ КОИ Е ПОДНЕСЕНО БАРАЊЕ ЗА 
ПОВЕДУВАЊЕ НА ПРЕКРШОЧНА ПОСТАПКА И ЕВИДЕНЦИЈА НА ФИЗИЧКИ 

ЛИЦА НА КОИ ИМ Е ИЗРЕЧЕНА ОПОМЕНА

Член 1
Со овој правилник престанува да важи Правилникот за форма и содржина на образецот, 

како и начинот на водење на евиденција на физички лица против кои е поднесено барање 
за поведување на прекршочна постапка и евиденција на физички лица на кои им е 
изречена опомена („Службен весник на Република Македонија“ број 101/16).

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 13.1.1-74596/1 Министер
25 септември 2019 година за внатрешни работи,

Скопје Оливер Спасовски, с.р.


